様式第５号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

　八幡平市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

再生可能エネルギー発電事業許可申請書
　八幡平市再生可能エネルギー発電設備の適正な設置及び維持管理に関する条例第11条第２項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	事業者の氏名又は名称及び代表者氏名

	事業者の住所又は所在地

	事業区域
	所在

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	再生可能エネルギー発電設備の区分
	１　太陽光を電気に変換する設備
２　風力を電気に変換する設備

	想定発電出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　キロワット

	工事施行者の氏名又は名称及び代表者氏名

	工事施行者の住所又は所在地

	設置工事
	着手予定日
	　　　　年　　月　　日

	完了予定日
	　　　　年　　月　　日

	運転開始予定日
	　　　　年　　月　　日

　備考　再生可能エネルギー発電設備の区分の欄は、該当する発電設備の区分の番号に○印を付けてください。